
ZARZĄDZENIE Nr 28/2025 
                  Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Michałowice 
                                                       z dnia 16 czerwca 2025 r. 
 
zmieniające Zarządzenie Nr 32/2020 Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
Gminy Michałowice z dnia 24 lipca 2020r. w sprawie wprowadzania do stosowania 
Regulaminu Wynagradzania Pracowników Gminnego Ośrodka  Pomocy Społecznej Gminy 
Michałowice 

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. – o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2024,  poz. 1135 t.j.) Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 
października 2021r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1638 t.j.) i Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 30 maja 2025 r. zmieniające 
rozporządzenie w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U z 2025, poz. 
702) zarządzam, co następuje: 

§ 1 
W Regulaminie Wynagradzania Pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy 
Michałowice  stanowiącym załącznik  do zarządzenia Nr 32/2020 Dyrektora Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Michałowice z dnia 24 lipca 2020 r.1 w sprawie 
wprowadzania do stosowania Regulaminu Wynagradzania Pracowników Gminnego Ośrodka  
Pomocy Społecznej Gminy Michałowice, Załącznik nr 1, otrzymuje brzmienie załącznika do 
niniejszego zarządzenia.  
 

§ 2 
Wykonanie zarządzenia powierzam pracownikowi ds. kadr. 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty zapoznania pracowników z treścią 
niniejszego zarządzenia w sposób przyjęty u pracodawcy. 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
1 Zmiany wymienionego zarządzenia zostały wprowadzone zarządzeniami Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy 
Michałowice nr 48/2020 z dnia 21 października 2020 r., nr 36/2021 z dnia 15 października 2021 r., nr 53/2021 z dnia 22 grudnia 2021 r., nr 
9/2022 z dnia 18 marca 2022 r., nr 32/2022 z dnia 30 czerwca 2022r., nr 37/2022 z dnia 10 sierpnia 2022r., nr 41/2023 z dnia 5 lipca 2023r., 
nr 21/2024  z dnia 13 maja 2024 r., nr 38/2024  z dnia 12 sierpnia  2024 r.; nr 66/2024 z dnia 16 grudnia 2024r. 



Załącznik do zarządzenia nr 28/2025r.  
z dnia 16 czerwca 2025r. 

 
Załącznik nr 1 do Regulaminu wynagradzania 

 
 

 
TABELA MIESIĘCZNYCH STAWEK WYNAGRODZENIA ZASADNICZEGO DLA PRACOWNIKÓW  
GMINNEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ GMINY MICHAŁOWICE 

 

                 Kategoria zaszeregowania 
 

          Minimalna i maksymalna kwota w złotych 

I 4 666– 5 000 

II 4 680 – 5 100 

III 4 700 – 5 200 

IV 4 720 – 5 300 

V 4 740 -  5 500 

VI 4 760  -  5 800 

VII 4 780 -  6 000 

VIII 4 800  -  6 200 

IX 4 820  -  6 400 

X 4 840 -  6 600 

XI 4 870  - 7 100 

XII 4 940 -  7 500 

XIII 5 040 -  7  900 

XIV 5 150  -  8 300 

XV 5 250 -  8 500 

XVI 5 460  -  9 000 

XVII 5 670  -  9 800 

XVIII 5 880  -  10 800 

XIX 6 200  -  10 900 

 
 
 
 
 
 
 
 


